*Leucoium* duplex *Dioscoridi* est, alterum impositum Generi 290, alterum vero Generi 537. Sequitur itaque *F. B.* 217. quod altero loco excludendum sit, altero vero retinendum; nullam rationem video cur Genus 537. sibi hoc nomen attribuat magis, quam Gen. 290. licet *Tournefortio* placuerit *Leucoii* nomen illi concedere. *Theophrastus* unicum *Leucoium* nominat, quod Generi 290. videtur: hinc dico, quod *Leucoium* persistat in Genere 290, non vero in Genere 537. prius enim quod tempore, prius erit loco.

Nisi pro principio agnosceretur, quod nomen prius impositum præferendum esset recentiori: hoc certe ævo longe major controversia oriretur de nominibus, dum quis secundum suum beneplacitum nomina nova imponeret, quam erat unquam inter Commentatores seculo decimo-quarto & quinto: hinc si nomen non in se erroneum sit, retineri debet, nec cum alio, licet aptiore, permutari.

244. *Nomina Generica, quamdiu Synonyma digna in promptu sunt, nova non effingenda.*

**N**e aliquis pruritus ad nova excogitanda & introducenda nomina Botanicos duceret, statui nova non effingenda esse, quamdiu synonyma suppetant.

Onerata enim est Botanica dudum tot superfluis nominibus, ut superflua superfluis cumulare vix e re sit ulla. Si itaque receptum nomen in genere aliquo, absolute erroneum, perdurare nequeat, novum tamen non introducatur, si in tota synonymorum phalange unicum supersit vacuum, & per se bonum. e. gr.

Caryophyllus *F. B.* 217. 241.

Vetonica *F. B.* 228. 217.

Diosanthus *F. B.* 241. 239. 242.

Armeria *F. B.* 231. 235.

Cantabrigica *F. B.* 231. 235.

Superba *F. B.* 231. 235.

} Diosanthus.

Male

Male itaque faciunt, qui memoriam Botanici alius imponunt generi antiquo, si alia synonyma fuerint.

Nos hoc ævo non adeo solliciti sumus, num hoc, et illud nomen istis exacte speciebus applicetur, quibus impositum erat a Veteribus. Vidimus enim ubique hoc studium non obtinuisse finem ob imperfectas Veterum descriptiones: vidimus Commentatores in egra consumfisse secula in Veterum extricandis nominibus: & vidimus simul in quam multis incertos rærare, licet per tesseras & sortem omni nisu studium hocce opere sudarint tam multi. Num fructus immensis laboribus respondeat, dubito.

Ubi nomina Barbara vel absurda in generibus triumphabant, non dubitavi ea excludere, inque eorum locum assumere Veterum digna, certisque generibus iungere; nullus dubitans, quin unusquisque Botanicus legerit Theophrastum, Dioscoridem & Plinium, rationemque facti perspiciat.

Celeb. BURMANNUS in curiosissimo opere *The-sauro Zeylanico* sequentia nomina tanquam nova mihi adscribit.